
UCHWAŁA NR XVIII/322/2019 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Tadeusza Skarżyńskiego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tadeusza Skarżyńskiego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

                 /…/ 
                  Tadeusz Skarżyński 

   
 
 
 
 
                    
 
   
 
 
  
 

 
 
                        
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/322/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Tadeusza Skarżyńskiego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 
 
 
W związku z wyborem radnego Tadeusza Skarżyńskiego na przewodniczącego Rady 
Miasta Kalisza oraz złożoną rezygnacją z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kalisza, zgłoszoną pisemnie podczas XVII Sesji Rady Miasta Kalisza w dniu 
28 listopada 2019 r., niezbędnym jest podjęcie uchwały o jej przyjęciu. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

       /…/ 
       Tadeusz Skarzyński 
           

 
 

 
 
 
                    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


